
ISTITUTO COMPRENSIVO GUIDIZZOLO (MN)   
Viale Martiri della Libertà n° 8   –   46040 Guidizzolo (MN)   –   Tel. 0376-819049   –   Fax 0376-848441

C.F. 90011450203
URL  http://www.icguidizzolo.  gov.it 

 E-MAIL  segreteria@icguidizzolo.gov.it                                         
                                                                                              

Prot. n.  6049/B1 Guidizzolo, 20.11.2015

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento , adottato con D.M. 131 del 13 giugno 2007, recante norme sulle

modalità   di  conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo;

VISTA  la  nota  dell’Ambito  Territoriale  di  Mantova  prot.  AOOUSPMN  N.  7760   del

18.11.2015

       DISPONE

 la  pubblicazione,  in  data  odierna  sul  sito  informatico  dell’Istituto  Comprensivo  di

Guidizzolo, delle  seguenti graduatorie, valide per il triennio 2014/2017:

 Graduatorie di  istituto di prima, seconda e terza fascia definitive del personale

docente della scuola secondaria di primo grado;

 Graduatorie  di   istituto  di  prima   e  seconda  fascia  definitiva  del  personale

docente della scuola primaria;

 Graduatorie  di   istituto  di  prima   e  seconda  fascia   definitive  del  personale

docente della scuola dell’infanzia.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

 Firmato digitalmente agli Atti

    Prof.ssa Carla Lombardi

mailto:segreteria@icguidizzolo.gov.it
http://www.icguidizzolo./

